平成 24 年 5 月 9 日

各 位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大屋 高志

 （ J A S D A Q  コード番号 2 7 6 7）
問 合 せ 先 執行役員 コーポレート

コミュニケーション室長
畑中 英昭

 （電話 03－5784－2111（代表））

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

 下記の通り、個別業績の前期実績との差異についてお知らせいたします。

記

1. 平成 24 年 3 月期 個別業績の差異（平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日）
（単位:百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前期実績 (A) 90,971 12,920 13,451 6,826

今期実績 (B) 80,394 8,202 8,496 4,905

増減額 (B－A) △10,577 △4,717 △4,954 △1,921

増 減 率（%） △11.6 △36.5 △36.8 △28.1

2. 差異の理由
理由につきましては、平成 24 年 5 月 9 日付「平成 24 年 3 月期 決算短信」をご覧下さい。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室
〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3 番 6 号 Ｅ・スペースタワー
電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119